Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

379Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Março de 2025 • Edição V CCLXXIV

ld:10EF338C9964AD78

CO NSTRUINOO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 098/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PJ), 06 de março de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de CONTROLADOR GERAL,

junto a Controladoria Geral do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí,

o Senhor Gilvan Morais Rodrigues, portador do CPF nº 327. 7 13.803-82.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco

(06/03/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON FENELON ==:
AGUIAR:02550965) ~l$-.S)4S
45 -.,l!»S,O)bl,UM:n

Erikson Fcnêfon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:0B621DAB233CAD84
j PME F E 1 1 UAA

~ r~:fli ~i PIAUÍ
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 099/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PJ), 06 de março de 2025 .

O Prefeito Municipa l de Morro do
Chapéu do P iauí - PI, no uso das
atribuições q ue lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - GE 111, junto a Secretaria Municipal de

Administração e Finanças do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí , o

Senhor Damazio Alves L ima, portador do CPF nº 823.653.933-49.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos seis dias do m ês de março do ano de dois mil e vinte e cinco

(06/03/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON FENELON ~'::"":
AGUIAR:02550965 AGUIAll!02SS09flS:MS
345 =-:M)JS,ó~ l~I

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipa l

ld:OE28A89BDESOAB23
l ,1tEfEITUIIA

~~~PlAUf
CONSlRUINDO UM NOVO F\ITURO

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N!! 04/2025/PMMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N!! 0120/2025/PMMC

Município de Morro do Chapéu - PI, Através do Pregoeiro oficial, Torna
Público, Que Realizará Licitação Pregão Eletrônico SRP nº 004/2025.
Objeto: Serviços de informatização (Prontuário Eletrônico - PEC)
das equipes de saúde da família do município, com fornecimento
dos equipamentos de informática (em regime de locação)
necessários à execução do serviço e suporte técnico.
Tipo: Menor Preço. Edital: Disponibilizados nos portais
eletrônicos: https://novobbmnet.com.br/ e www.tce.pi.go.br.
Acolhimento das propostas até: 20/03/2025 às 09h00min.
Abertura e disputa de lances: 20/03/2025 às l0h00min.
Orçamento Estimado: Sigiloso.
Fonte de Recursos: FUS; CUSTEIO; FPM; ISS; IR; ICMS; FEP; IPVA.

Informações: CPL da PMMC- Rua João Costa, 379, Centro, Morro
do Chapéu do Piauí-PI, segunda à sexta-feira (dias úteis), de 08h
e 00 min às 13h e 00 min.

Morro do Chapéu do Piaui (PI), 06 de março de 2025.
Damazio Alves Lima

Agente de Contratação

ld:05D507C9AD14AB51
~ MÓRROUDÔ
~ CHAPE:U DO PIAUÍ

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA NI 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO NI 0121/2025

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:
www.novobbmnet.com.br e https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/

INÍCIO DE CADASTRO DAS PROPOSTAS: 10/03/2025-08:00:00
TtRMINO DO CADASTRO DE PROPOSTAS: 12/03/2025-17:59:00
DATA DA SESSÃO: 13/03/2025
DURAÇÃO DOS LANCES: 06 HORAS
INÍCIO DO PERÍODO DE LANCES: 13/03/2025- 08:00:00
TtRMINO DO PERÍODO DE LANCES: 13/03/2025-14:00:00
SISTEMA: BBMNET (www.novobbmnet.com.br)
CRITIRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VASILHAMES E CARGAS DE GÁS DE COZINHA (GLP), PARA USO
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAU[ (PI).
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.283,40 (sessenta mil duzentos e oitenta três reais e quarenta centavos)
PREFERtNCIA MEI/ME/EPP: SIM ( ) NÃO (x)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Toma-se públioo que o Muniápio de Morro do Chapéu do Piauí-PI, por meio da Comissão de contratação e atuação de Gestores e Rscais de
Contratos e Licila\lieS ax,veniada pela prefeitura Muniipal, rom sede na Rua João Costa, 379, e.entro, Morro do Chapéu do Piauí-PI, realizará
rKitação, na modalidade DISPENYI, na forma ElflRÔNIO\ ros tenros da Lei n214.133, de 2021, e demais k!gislação apficável e, ainda, de
acordo rom as oondiçõesestabelecidas oo Aviso de Dispe!lla Eletrônica.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 06 de março de 2025.

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

Damazio Alves Lima
Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org